
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

681 

607 

622 

694 

619 

625 

695 

617 

604 

624 

Nome 

TIRAMANI Christian 

PIZZI Fabio 

GIACOMOTTI Nicolas 

PINI Federico 

STERNIERI Ivan 

GIACOMOTTI  Maicol 

CHIAVENUTO Andrea 

BERTE' Roberto 

BERTO Michele 

PIROCCO Francesco 

Classe 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

2 

Tempo Totale 

5:04.749 

5:09.395 

5:11.619 

5:12.192 

5:16.019 

5:19.218 

5:33.411 

4:39.300 

1:53.811 

4.620 

Diff 

4.646 

6.870 

7.443 

11.270 

14.469 

28.662 

DNF 

DNF 

DNF 

Te m po M igliore  

49.641 

50.743 

50.854 

51.036 

50.989 

50.342 

51.520 

51.760 

54.477 

V e lo c it à   M e d ia  

70,878 

69,814 

69,315 

69,188 

68,350 

67,665 

64,785 

64,447 

63,263 

- 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gara 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.646 

Velocità  Media 

70,878 

Miglior tempo sul giro 

49.641 

Velocità Migliore 

72,521 

Giro Migliore di 

681 - TIRAMANI Christian 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio GIFUNI 

Compilatore delle Classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di Gara Francesco TARTAMELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2* ROUND AUTOCROSS VALDENZA VST ACISPORT 

KART CROSS - GRUPPO 3 

SEMIFINALE 1 

Gara (6 Giri) Iniziato a 13:14:33 

San Polo d'Enza 1,000 km 

18/04/2021 13:30 

 CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' SU TERRA

AUTOCROSS ACI SPORT 

17 - 18 APRILE 2021

SAN POLO D'ENZA (RE)


